
Les Softs
Soda

Coca, Coca cola zero,Limonade         

Tonic water

Ginger ale fever tree, Ginger-beer,

Méditerranéen fever tree,Indian tonic

Fever tree  

7,50€

Jus bio / Organic Juice

Jus d’orange, Jus de pamplemousse, Jus de pomme,

jus de tomate, jus d’ananas, jus fruits rouges/

Orange juice, grapefruit juice, apple juice, tomato

juice, pineapple juice, red fruits juice

7,50€

Thé pêche  bio / Organic peach tea  7,50€

Sirop /   syrup

Sirop et Eau plate Evian 33cl

Grenadine, Fraise, Menthe, Pêche,

Orgeat, Citron,violette
6,00€

Eau / Water

Eau Plate Evian 33cl / Still water

Eau Plate Evian  75cL / Still water

Eau Gazeuse BADOIT  33cl / Sparkling

water

Eau Gazeuse BADOIt 75cl / Sparkling

water

La Réserve ________________ ________________

_______________________
By Mougins Luxury Retreats

Prix nets - Service compris / Prices are net - service included

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé

Stay+ Eat + Lounge 

orange/citron pressee

smoothie

9,00€

10,00€

25cl

25cl

33cl

25cl

7,00€

5,00€

5,00€

10,00€

10,00€



Boissons Chaudes / Hot drinks
Notre selection de Cafe Nespresso  

Our selection of Nespresso coffee

Expresso / Décaféiné

Double Expresso

Noisette / Expresso with milk

Café Américain / Americano

Café crème / coffee cream 

Café latte / Latte

Capuccino

Café Frappé / Iced coffee

6,00€



5,00€



5,00€



6,00€



6,50€



7,50€



8,50€

Notre selection de thé  

Our selection of Tea  

Kusmi tea 

 Earl grey, English breakfast, white

anastasia, anastasia, green tea,

kashmir tchai, boost mate, white

raspberry tea

  

8,OO€



Les infusions

Kusmi tea

Camomille

8,00€



4,50€






_______________________
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Prix nets - Service compris / Prices are net - service included

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé

La Réserve ________________ ________________
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Notre selection deVins -Our selection of Wines

Rosés 

Blancs /Whites

ROUGES /REDS




Aop Cote de Provence

Verre la commanderie  Peyrassol  2022 bio

Bouteille / bottle

 

Verre Château Minuty Rosé or 

Bouteille / bottle







10,00€
45,00€







14,00€
65,00€











Aop Cote de provence 

Verre de la commanderie  Peyrassol  2022 bio 

Bouteille / bottle

Sancerre

Verre  La terre des anges 2022 (sauvignon)

Bouteille / bottle

Bourgogne

Chablis Domaine Williams Fèvre 2021(chardonnay)

Bouteille / bottle




10,00€
 45,00€







12,00€
 55,00€







12,00€
 55,00€




 
















Sancerre

Verre Domaine les Grandmontains (pinot noir) 2020

Bouteille / bottle

  

 




10,00€
 45,00€

 




 Autre vins sur demande / Other wines  on request

_______________________
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Prix nets - Service compris / Prices are net - service included
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Les alcools /Liquors




Les apéritifs

Pastis 51

Martini Rouge / Blanc

Kir Vin Blanc

Kir Royal  




8,00€



8,00€



12,00€



18,00€

_______________________
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Prix nets - Service compris / Prices are net - service included

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé

Bières / Beers

Bouteille Heineken 33CL

Bouteille Corona 35CL

Bouteille Fada IPA 33CL

Bouteille Fada Blonde 33CL

8,00€



8,50€



8,50€



8,50€

Champagne

Coupe  deutz

Piscine  deutz

Bouteille Deutz 75cl / bottle Deutz 75cl

Bouteille  Deutz rosé / bottle Deutz Rosé 

Magnum Deutz 150cl

16,00€



18,00€



95,00€



150,00€



190,00€

La Réserve ________________ ________________
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Les alcools /Liquors
























































Citadelle 

Bombay Sapphire

Drouin ( France )

gigi en Provence (france)

Hendrick's 

Monkey 47




5cl



12,00€



10,00€



13,00€



14,00€



14,00€



20,00€



Tequila

Don Julio Blanco

Patron Silver

Casamigos

Patron Anejo

Patron Platinium

15,00€



15,00€ 




18,00€



22,00€



45,00€



gin 

Vodka

Grey goose

Romanov

Beluga

Beluga Gold Line

13,00€



13,00€



13,00€



30,00€

_______________________
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5cl

5cl

Accompagnements/mixers   fever tree, soda, jus... 3,00€



Les alcools /Liquors
Rhum

Clement

Diplomatico

Bumbu 

Ricci  Dtnasty ( Mougins )

Trinidad Jamaique

Australie Jamaique

Guyana Guatemala

Zacapa

12,00€



14,00€



14,00€



15,00€



15,00€



15,00€



15,00€



18,00€




Whisky

Jack Daniel's 

J.Walker Black Label/chivas 12 ans 

Nikka Barrel

Akashi

Togoushi

Oban

Chivas 18 ans 

Lagavulin

Togoushi 15 ans

J.Walker Blue Label 

12,00€



15,00€



15,00€



15,00€



15,00€



16,00€



20,00€



22,00€



35,00€



40,00€
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Stay+ Eat + Lounge 

5cl

5cl

Accompagnements/mixers   fever tree, soda,jus 3,00€



Cognac

Rémy martin VSOP

 

Cognac Lheraud "cuvée 10"

Petite Champagne Cognac Lheraud " Oublié" 

Cognac Lheraud "cuvée 10"

Hennessy X-O

12,00€



12,00€



13,00€



18,00€



45,00€

Les digestifs / Degestives

Armagnac

Bas - armagnac chateau de laubade 

Bas- armagnac Baron Gaston Legrand 2001 

Bas- armagnac Baron Gaston Legrand1981 

Bas- armagnac Baron Gaston Legrand1970 

16,00€



25,00€



32,00€



37,00€

Grappa

Grappa 98 Blanche

Grappa 50-50 Riserva Chianti-Moscato

Grappa Di Moscato Moscato Riserva

Capovilla Di Brunello Riserva

12,00€



14,00€



18,00€



20,00€
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5cl

5cl

5cl



Cocktails 

_______________________
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Mojito
(Rhum brun, menthe, Sirop de sucre, soda)

                                              

Mojito Passion ou Framboise
(Rhum brun, menthe, sirop de sucre, soda, passion/framboise)           

                                                                       

Mule
(Vodka ou Rhum Brun ou Gin, Ginger beer, Citron)      

                          

Bramble
(Gin, Crème mûre, jus citron, sirop de sucre)

                                

Caipirinha  
(Cachaça, Citron, Sucre)    

                                                             

Apérol Spritz
(Apérol, Prosecco, Soda)   

St Germain Spritz
(St Germain, Prosecco, Soda)  

Bellini
(puree de peche, champagne)

Paloma
(tequila, jus citron vert, jus pamplemousse, soda water)

Negroni
(Gin, Campari, vermouth Rouge) 

Provençale gin tonic
(gin provençale, citron, méditerranéen tonic, romarin)        

                                                       

French ice coffee
(rhum ambre, lait, kalhua ,Baileys, expresso)

Lynchburg limonade
(jack Daniels, citron, triple sec, limonade)

 

 

  

                                                                         

17,00€








18,00€









16,00€








16,00€








15,00€

16,00€






18,00€





18,00€






16,00€






16,00€










18,00€






17,00€









16,00€

Autres cocktails sur demande / Cocktails on request



Ginger ale framboise
(Ginger ale, citron ,purée de framboise)

Virgin Mojito Passion ou framboise
 (menthe, citron , sirop de sucre, soda, passion)

Virgin mule
(Ginger beer, citron)

Sunset lover
(jus de fruit, citron , grenadine)   

   

                          

Virgin colada
(Crème de coco, jus ananas)

Provençale  tonic 
(sirop de violette, tonic méditerranéen, citron, romarin)

Berry spritz
(jus Cranberry ,jus framboise, jus fraise, menthe, citron)

Apple Pilar
(jus de pomme,ginger ale,citron,menthe)

                                       

 

Cocktails sans alcools /Mocktails

La Réserve ________________ ________________
Stay+ Eat + Lounge 

_______________________
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Prix nets - Service compris / Prices are net - service included

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé

12,00€

12,00€

10,00€

12,00€

12,00€

12,00€

10,00€

12,00€



La Réserve ________________ ________________
Stay+ Eat + Lounge 

Menu midi
(vendredi au mardi)

Desserts
Café gourmand

cofee with small desserts




  




Salade Cesar 
Iceberg / sauce césar /tomate cerise / poulet /  parmesan / croûtons

iceberg /ceasar sauce / cherry tomato / chicken /parmesan cheese /croutons




Salade tomates marmande mozza
Tomates marmande / mozzarella di bufala / pignons de pin

tomatoes / mozzarella / pine nut 




Burger la reserve / frites  ou salade
Pain / steak180g  / compotée d’oignons / cheddar / tomate / cornichons

minced steak 180k/ onions compote / cheddar / tomatos / gherkins/french fries

12h00  -  14h30

22,00€



18,00€

24,00€

12,00€

friday to tuesday

_______________________
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Prix nets - Service compris / Prices are net - service included
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Dessert du jour
Desert of the day




  



10,00€



La Réserve ________________ ________________
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Tapas

Planche du chef 

Tacos la reserve
Galette croustillante / guacomole / tomates / boeuf
beef/guacamole/red onions/tomato/taco

Cromesqui au chèvre
Chèvre / noix de pécan / miel

fried goat cheese/pecan nuts/honey

(vendredi au mardi)  

(Tous les jours) everydays

18h00-22h00

Caviar d’aubergines
focaccia toaster et caviar d’aubergines  aux herbes aromatiques

Toasted focaccia with eggplant caviar and aromatic herbs  

Mini bruschetta italienne (4 pieces)
Pain  toasté / tomate / basilic / ail

toasted  bread/tomatoes/basil/garlic

Nems au poulet ou aux légumes
sauce asiatique revisité (6 pieces)

8,00€

25,00€

12,00€

16,00€

18,00€

18,00€

18,00€

Chicken or veggie spring rolls 

(6 pieces)

assortiment fromages charcuterie tapenade

friday to tuesday

Assorted cheese charcuteries tapenade 

Portions de frites 
French Fries  

_______________________
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